
 
 
            Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o. 

      A.Brože 2/3124 

             700 30  Ostrava – Zábřeh   

      IČ: 25816977 

 

Dodatek č. 3  ke kupní smlouvě č.   3301  600   na rok 2017  

Níže podepsané smluvní strany se v návaznosti na shora uvedenou kupní smlouvu (dále jen 

„smlouva“) dohodly na jejím následujícím doplnění pro období 1.7.2017 – 31.12.2017: 

K článku X. Prohlášení prodávajícího, odstavci č. 10.1 

se mění následující ustanovení: 

původní ustanovení: 
odstavec 10.1.1. 

je-li Prodávající držitelem nebo získá-li Prodávající v budoucnu certifikaci spotřebitelského 
řetězce lesních produktů (Chain of custody, „CoC“) založená na systému PEFC 2011 - 
směrnice CFCS 2002:2011 (Programme for the Endorsement of Forest Certification 
Schemes), certifikát lesního hospodářství, osvědčení o regionální nebo skupinové certifikaci 
lesů (dále také „Certifikace“), předloží kopii takové Certifikace Kupujícímu při podpisu této 
Smlouvy, resp. bez zbytečného prodlení, nejpozději však do tří (3) pracovních dnů ode dne 
jejího získání; Prodávající se v této lhůtě zavazuje Kupujícímu rovněž sdělit pozbytí či 
jakoukoli změnu takové Certifikace, 

nové ustanovení: 
odstavec 10.1.1. 

je-li Prodávající držitelem nebo získá-li Prodávající v budoucnu certifikaci spotřebitelského 
řetězce lesních produktů (Chain of custody, „CoC“) založená na systému PEFC 2013 - 
směrnice CFCS 2002:2013 (Programme for the Endorsement of Forest Certification 
Schemes), certifikát lesního hospodářství, osvědčení o regionální nebo skupinové certifikaci 
lesů (dále také „Certifikace“), předloží kopii takové Certifikace Kupujícímu při podpisu této 
Smlouvy, resp. bez zbytečného prodlení, nejpozději však do tří (3) pracovních dnů ode dne 
jejího získání; Prodávající se v této lhůtě zavazuje Kupujícímu rovněž sdělit pozbytí či 
jakoukoli změnu takové Certifikace, 

 

K článku XI. Součinnost a vzájemná komunikace,  

se mění následující ustanovení: 

původní ustanovení: 

odstavec 11.4. 

Poruší-li Prodávající povinnost sdělit Kupujícímu údaje ve lhůtě a způsobem dle předchozího 
odstavce této Smlouvy, je Kupující oprávněn (nikoli však povinen) požadovat na  
Prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši  275 CZK/m3 takto dodaného Dřeva [pro 
určení výše této pokuty je rozhodné množství takto dodaného Dřeva uvedené ve Faktuře 
odpovídající této dodávce]. 
 

 

 



- 2 – 

 

nové ustanovení: 
odstavec 11.4. 

Poruší-li Prodávající povinnost sdělit Kupujícímu údaje ve lhůtě a způsobem dle předchozího 
odstavce této Smlouvy, je Kupující oprávněn (nikoli však povinen) požadovat na 
Prodávajícím zaplacení smluvní pokuty ve výši  50% z ceny přepravného bez DPH příslušné 
dílčí přepravy kulatiny, které se toto porušení týká. 
 

 

 

Ostatní ujednání smlouvy nejsou tímto dodatkem dotčena. Tento dodatek je vyhotoven ve 

třech (3) vyhotoveních s platností originálu, z nichž Kupující obdrží dvě (2) vyhotovení a 

Prodávající jedno (1) vyhotovení. 

 

 

 

 

…………………………………………..                   …………………………………….………… 

Wood Paskov  s.r.o.                       Ostravské městské lesy a zeleň, s.r.o. 

Ing. Zbyšek Kulhánek – jednatel                             Ing. Vladimír Blahuta  -  jednatel 

 

kupující               prodávající 

 

Datum: 18.7.2017             Datum: 

Místo:  Paskov             Místo: 

Razítko:              Razítko: 

 

 


